
  
 
 
	

Referat	fra	
styremøte	m/gruppene	18.04.17	kl.	20:00		

Klubbhuset		
	
	
	
	 	 Til	stede	 Forfall	 Ikke	møtt	
Leder	 Ann-Karin	Linnerud	 X	 	 	
Nestleder	 Simen	Sæterdal	 X	 	 	
Sekretær	 Ola	Berge	 X	 	 	
Styremedlem	 Oliver	Dimovski	 X	 	 	
Styremedlem	 Ingrid	Haukvik-Jensen	 X	 	 	
Styremedlem	 Martin	Austad	 X	 	 	
Styremedlem	 Marianne	Haug	 X	 	 	
Regnskapsansvarlig	 Kristin	Haarseth	 X	 	 	
Leder	anleggskomité	 Reidar	Bergestad	 X	 	 	
Ski	freeski	 Magnhild	Almås	 X	 	 	
Ski	langrenn	 Kjetil	Bye		 X	 	 	
Barne-	og	ungdomsfotball	 Pål	Molander	 X	 	 	
Fotball	Elite	 Morten	Holmen-Jensen		 	 X	 	
Orientering	 Tor	Henriksen	 X	 	 	
Håndball	 Hanne	Dahl	Gulbranzen	 X	 	 	
	
	
G	10/2017	 Referat	fra	forrige	møte	14.02.17	

Referat	fra	forrige	møte	med	gruppene	ble	godkjent	uten	endringer.		
	
G112/2017		 Økonomi	v/Kristin	

Inntekter	i	2017:	28.000	i	bingoautomatinntekter,	57.000	i	grasrotmidler	og	5.000	
i	tilskudd	fra	Rådyrdalen	borettslag.	Idrettslaget	har	ca.		3,7	millioner	i	samlet	
bankinnskudd.	Frist	for	å	oppdatere	KlubbAdmin	er	15.mai,	og	alle	grupper	må	
rapportere	dette	til	hovedkasserer.	Dette	er	en	forutsetning	for	utbetaling	av	
hodestøtte	til	gruppene.	
	
Skjema	for	fullmaktsmatrise	er	sendt	gruppene.	Alle	grupper	må	fylle	ut	dette	og	
sende	til	hovedkasserer.	Fullmaktsmatrisen	skal	i	utgangspunktet	vedtas	på	
gruppenes	første	styremøte	etter	idrettslagets	årsmøte,	de	gruppene	som	ikke	
har	gjort	dette	bes	gjøre	dette	på	neste	møte.	

	
G	12/2017	 Anleggskomité	–	status	v/Reidar	



  
Ny	kunstgressbane	på	Disenbanen	skal,	i	følge	Bymiljøetaten	(BYM),	ikke	islegges	
første	vinter.	Anleggskomiteen	ser	på	andre	muligheter	for	is-aktivitet	tilsvarende	
den	som	var	på	Disenbanen	denne	vinteren,	som	f.	eks.	islegging	av	USBL	Arena.	
Simen	fra	hovedstyret	og	Pål	fra	barne-	og	ungdomsfotballen	har	dialog	med	
gruppen	av	frivillige	som	legger	is.		
	
Anleggskomitéen	skal	gjennomføre	møte	med	BYM	om	mulighet	for	å	få	plass	til	
11er-bane	på	Disenbanen,	dette	vil	nok	kreve	at	det	fylles	på	masse	i	kortendene.	
	
Barne-	og	ungdomsfotballen	har	signalisert	behov	for	to	kontor	i	klubbens	nye	
lokaler,	ikke	bare	ett	som	er	tegnet	inn	i	dagens	planer.	HS	tar	dette	med	seg	
videre	i	arbeidet.	

	
G	13/2017	 Informasjon	–	siste	nytt	

• Politiattester:	Gruppene	har	fått	brev	om	idrettslagets	rutiner	for	
politiattester.	Martin	har	behov	for	en	oversikt	over	alle	som	har	verv	som	
krever	politiattest,	så	vil	disse	få	brev	om	hva	de	skal	gjøre	for	å	fremskaffe	
politiattest.		

• Web	–	status:	Kalender	for	årshjul	opprettet,	må	fylles	med	innhold.	E-
postkonti	for	gruppene	opprettet.	

• Retningslinjer:	Dokumentet	er	snart	klart.	Vil	legges	inn	i	årshjulet	på	
nettsidene	våre.		

• Stillingsinstruks	HS:	Denne	vil	revideres	på	neste	styremøte.	Dokumentet	skal	
være	et	redskap	for	både	styret	og	valgkomitéen.		

• Idrettslagets	historie:	Skal	etablere	prosjektgruppe	for	å	forberede	sak	på	
dette,	Marianne	fra	hovedstyret	tar	ansvar	for	å	etablere	denne.	Forslag	om	å	
også	kontakte	Groruddalen	historielag.		

	
G	14/2017	 Gruppenytt	

Barne-	og	ungdomsfotball:	Etablert	et	godt	og	kompetent	styre,	og	
organisasjonsutvalget	er	godt	i	gang	med	sitt	arbeid.	Ønsker	at	styret	fokuserer	
på	det	strategiske	og	organisatoriske,	og	mindre	på	operative	oppgaver.	
Sesongen	akkurat	startet,	med	omtrent	like	mange	lag	som	i	fjor.	Har	arrangert	
seminaret	«Kompetanselørdagen»	for	ca.	70	frivillige.	Arbeider	med	ny	modell	for	
innkjøp	og	forvaltning	av	utstyr,	som	nevnt	i	tidligere	møte.	Satser	på	jentefotball,	
spesielt	i	ungdomsfotballen,	for	å	redusere	frafall.	Sportslig	utvalg	er	i	gang	med	å	
utvikle	sportsplan,	for	helhetlig	arbeid	mellom	årganger.	På	anleggssiden	er	man,	
i	en	svært	tidlig	fase,	begynt	å	tenke	på	en	boblehall	med	plass	til	en	7er-bane.	
Har	søkt	om	frivillighetsmidler	for	etablering	av	3er-baner	for	de	aller	yngste,	og	
ser	ut	til	å	kunne	får	tildelt	hele	søknadsbeløpet	på	85.000,-		
	
Håndball:	Sesongen	avsluttet	rett	før	påske.	Har	gått	fint	sportslig	for	alle	lag.	
Gruppa	har	startet	planlegging	av	neste	sesong,	med	lagpåmelding,	få	på	plass	
trenere,	og	kanskje	viktigst:	Få	rekruttert	dommere.	Gruppa	vil	arrangere	



  
dommerkurs	for	hele	regionen,	og	skal	også	arrangere	oppstartssamling	for	80	
dommere	fra	hele	regionen	i	forkant	av	starten	på	neste	sesong.	De	fleste	lag	skal	
være	med	på	cuper	i	vår,	og	trener	frem	til	ca.	1	juni.	Gruppa	ønsker	å	bidra	i	linje	
5-samarbeidet,	spesielt	da	klubben	ikke	har	banekapasitet	til	egen	ny	satsning	på	
guttelag.	
	
Freeski:	Avsluttet	en	svært	snøfattig	sesong,	med	dårlige	forhold	i	Grefsenkleiva.	
Har	flyttet	noe	av	aktiviteten	til	Varingskollen.		
	
Langrenn:	Nytt	styre	på	plass,	kun	ett	medlem	igjen	fra	forrige	styre.	Det	gjenstår	
endel	før	strukturen	på	gruppestyrearbeidet	er	på	plass.	Sesongen	er	avsluttet,	
med	gode	sportslige	resultater.	Styret	ønsker	å	få	flere	aktive	neste	sesong.	Styret	
arbeider	med	å	få	inn	evaluering	av	arbeidet	fra	de	enkelte	årsklassene.	Arbeider	
med	kartlegging	av	behov	på	trenersiden,	og	lager	retningslinjer	for	å	få	på	plass	
en	mer	helhetlig	arbeidsform	på	tvers	av	årsklassene.	
	
Orientering:	Sesongen	har	startet,	med	Oslo	cup.	Egne	treningsløp	starter	den	25.	
mai,	løypene	vil	legges	ut	på	nett	som	i	fjor.	Planlegger	å	stille	i	de	vanlige	helge-
løpene	i	Osloområdet.	I	dialog	med	skigruppa	for	å	få	til	ett	eller	flere	årskull	til	å	
velge	orientering	som	barmarkstrening.		
	
Flere	grupper	ønsker	samarbeid	med	orienteringsgruppa	for	å	utforske	
orientering	som	barmarks-	eller	alternativ	trening.		

	
G	15/2017	 Forventninger	fra	gruppene	til	HS	

Hovedstyret	følger	opp	gruppene	knyttet	til	forsvarlig	økonomisk	drift	og	at	
aktiviteten	foregår	i	henhold	til	bestemmelser	fra	idrettskretsen	og	forbundet,	
samt	å	legge	til	rette	for	samarbeid	mellom	gruppene.	Hva	ønsker	gruppene	at	
hovedstyret	skal	arbeide	med	utover	dette,	hva	er	forventningene?	

• Barne-	og	ungdomsfotballen	fokuserer	mye	på	å	«bygge	klubb»,	det	å	
skape	en	sammenheng	på	tvers	av	lagenheter.	På	samme	måte	forventer	
gruppa	at	hovedstyret	arbeider	med	å	«bygge	idrettslag».	De	har	gode	
erfaringer	med	å	lage	arenaer	hvor	man	kan	komme	sammen	i	hyggelig	
lag.	Ønsker	også	at	HS	skal	fortsette	å	være	en	god	støttespiller	på	
anleggssiden.	

	
G	16/2017	 Bjerkeløpet	–	status		

Ingrid	er	hovedstyrets	representant	i	Bjerkeløpet,	Jarle	Westby	er	prosjektleder.	
Arrangementet	vil	gjennomføres	i	samarbeid	med	Linderud	IL	og	Veitvet	IL,	
samarbeidsavtale	er	under	utarbeidelse.	Det	åpnes	for	påmelding	denne	uka.	
Bjerkeløpet	har	mottatt	92.000,-	i	støtte	fra	bydelen.	Arbeid	med	sponsorer	har	
startet.	Eventuelt	overskudd	deles	mellom	idrettslagene	i	forhold	til	deltakelse	i	
selve	gjennomføringen	av	arrangementet.		

	



  
G	09/2017	 Eventuelt	

Dersom	gruppene	har	aktiviteter	eller	arrangement	de	ønsker	ekstra	
oppmerksomhet	om,	kan	bydelen	bistå	med	dette	gjennom	promotering	på	sine	
nettsider	eller	utsendelse	gjennom	skolene	i	bydelen.		
	
En	campingvogn	som	tidligere	har	tilhørt	Groruddalssatsningen	er	disponibel	for	
lån	av	idrettslagene	i	samarbeidsforumet.	Vognen	er	nå	parkert	hos	Linderud	IL.	
	
Gruppene	oppfordres	til	å	utpeke	medlem	til	valgkomitéen.	Dette	trenger	ikke	
være	medlemmer	i	klubben.	
	
Årvoll	IL	er	invitert	til	å	være	representert	i	komite	for	kunstnerisk	utsmykning	av	
flerbrukshallen.	Reidar	er	vår	representant	i	dette	utvalget.		

	
	
Møtet	ble	hevet	klokken	21:59	
Referent:	Ola	Berge	

	


